UBND HUYỆN MƯỜNG LA

TRƯỜNG TH CHIỀNG LAO

 Chiềng Lao, ngày 22 tháng 8 năm 2022

THƯ CẢM ƠN

Kính gửi: Công ty thủy điện Huổi Quảng – bản Chát.

Trường TH Chiềng Lao là trường thuộc xã khó khăn của huyện Mường La. Học

sinh trong trường đa số là dân tộc thiểu số. Đời sống các em học sinh còn gặp nhiều

khó khăn, đặc biệt là học sinh bán trú.

Nhằm chia sẻ những khó khăn của học sinh trường TH Chiềng Lao và mang đến

cho học sinh niềm vui khi được xã hội quan tâm. Trước thềm năm học mới. Với nghĩa

cử cao đẹp “Thương người như thể thương thân”, “Lá lành đùm lá rách”, vừa qua,

ngày 20/8/2022, Đoàn thanh niên Công ty Thuỷ điện Huội Quảng - Bản Chát phối kết

hợp với Đoàn Thanh niên trường TH Chiềng Lao đã duy tu, sửa chữa lại nhà ở cho học

sinh khu bán trú Nà Cường, việc làm của Ban Giám đốc và BCH Đoàn thanh niên Công

ty Thuỷ điện Huội Quảng - Bản Chát đã giúp học hinh có chỗ ở khang trang hơn.

Thay mặt tập thể lãnh đạo, cán bộ, giáo viên và học sinh trường TH Chiềng Lao.

Tôi xin trân trọng cảm ơn sự quan tâm, giúp đỡ của Ban Giám đốc và BCH Đoàn thanh

niên Công ty Thuỷ điện Huội Quảng - Bản Chát dành cho các cháu học sinh bán trú

khu Nà Cường.

 Một lần nữa xin kính chúc Ban Giám đốc và BCH Đoàn thanh niên Công ty

Thuỷ điện Huội Quảng Bản - Chát luôn mạnh khỏe và thành công.

Mong rằng, trong thời gian tới trường TH Chiềng Lao sẽ tiếp tục nhận được sự

quan tâm, giúp đỡ của Ban Giám đốc và BCH Đoàn thanh niên Công ty Thuỷ điện

Huội Quảng Bản - Chát để trường ngày càng phát triển.

Xin trân trọng cảm ơn!

 T/M. BAN GIÁM HIỆU

HIỆU TRƯỞNG

Phạm Văn Định